
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1»Г.КАНСКА 

(МАОУ «Гимназия №1»г.Канска) 

 

Приказ 

02 сентября 2024 года                                                                             №199/ 1-п 

 

О деятельности школьного спортивного 

клуба «Олимп» 

 

  В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать деятельность ШСК «Олимп». 

2.Назничить руководителем ШСК «Олимп» Пивневу Галину Александровну, учителя 

физической культуры. 

3.Учителю физичкой культуры Пивневой Г.А.: 

-  организовать работу спортивного клуба по нескольким видам спорта: баскетбол (5-11 

классы), волейбол (5-11 классы). 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Левданской А.А.  

- осуществлять контроль за работой ШСК «Олимп». 

5.Продолжить работу клуба согласно утвержденному положению Положение о школьном 

спортивном клубе «Олимп» (приложение №1); 

6.Утвердить план работы ШСК «Олимп» (приложение №2); 

7.Утвердить расписание занятий ШСК «Олимп» на 2024-2025 учебный год (приложение 

№3). 

 

 

Директор ____________________ Т.Ю.Вылегжанина 

 


		2025-03-11T13:27:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" Г. КАНСКА




